
Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты 60 57,39
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 234 272,5
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 775,76
питание детей Военнослужащих 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Питание детей Военнослужащих 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23

Хлеб "Дарницкий” 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
питание детей сотрудников МВД 1-4класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61

Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23

Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Питание детей сотрудников МВД 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8

Плов "Золотой петушок" 200 374,68

Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61

Компот "Плодово-ягодный" из кураги * 200 80,23

Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49

Хлеб "Рябинушка” 30 71,19

Итог за день , 107,64 1 113,55
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В том числе эн.цен.
Наименование блюда Вес порции Цена Вес порции Цена ккал

Льготное питание 1-4 класс
Младшие

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 428,52
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
Льготное питание 5-11 класс

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 113,55
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 148,36

Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 685,03
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Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша рисовая вязкая 130 119,85
Чай полусладкий 200 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 212,54
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Салат из белокочанной капусты с кукурузой 100 18,59 90,8
Плов "Золотой петушок" 200 37,85 31,915 6,04 374,68
Чай "Витаминный" полусладкий с печеньем сахарным 217 5,11 148,36
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 63,81 8,30 685,03
Дополнительное питание

Младшие
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 24,83 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 7,39 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 36,69 428,52
Старшие

Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 24,83 202,61
Компот "Плодово-ягодный" из кураги 200 7,39 80,23
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 36,69 428,52
Работники

Каша рисовая вязкая 110,98 5,02 102,28
Чай полусладкий 200 1,02 21,5
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 194,97
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На 11.
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

10.22
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Наименование блюда Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалВес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей 100 5,77 100,43
Салат из белокочанной капусты 100 2,94 95,65
Салат из моркови с сахаром 100 3,04 60,4
Суп картофельный с бобовыми с мясными фрикад 275 24,83 202,61
Плов "Золотой петушок" 200 37,85 374,68
Чай с сахаром(пакетир.) 200 3,54 59,88
Кофе 3 в 1 200 18,09
Сок фруктовый разливной 200 9,59 81,2
Пирожное "Рио" 0,070 70 26,00 323,83
Пирожное "Ореховый рожок" 0,060 60 23,00 258,41
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